
件　　　　  名 芝川第１０－３処理分区下水道工事（北建－Ｒ４－２００９）

履　行  場  所 さいたま市大宮区宮町４丁目地内外

令和 5年1月6日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 5年7月21日履  行  期  間 ～令和 5年1月19日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001001969
株式会社加藤商事

　　　－    辞退

9030001003569
サイチ建設株式会社

73,000,000

6030001003175
株式会社坂本建設

64,897,000

1030001015670
株式会社信栄興業

64,897,000

5030001005255
株式会社太陽土木

64,896,000 落札

2030001005274
大和道建設株式会社

　　　－    辞退

1030001011414
株式会社宮下工業

73,540,000

7030001008611
山本土木工業株式会社

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 80,894,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

71,384,500

申 込 金 額（税込）

80,894,000

71,385,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 北谷ツポンプ場詳細設計修正業務（南河Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字大崎地内

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～令和 5年1月20日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2010001034143
東京コンサルタンツ株式会社

6,200,000 決定

設 計 金 額（税込） 7,216,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

7,216,000

6,820,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業詳細設計業務（南再－Ｒ４－８０２）

履　行  場  所 さいたま市浦和区本太５丁目地内外

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 2時 05分

令和 5年5月31日履  行  期  間 ～令和 5年1月20日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9160001001717
株式会社エフウォーターマネジメント

1,700,000 決定

設 計 金 額（税込） 1,903,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－      

申 込 金 額（税込）

1,903,000

1,870,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路測量業務（市道Ｃ５２号線）

履　行  場  所 さいたま市桜区中島１丁目地内

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 2時 15分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～令和 5年1月20日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

6030001000627
株式会社伊藤測量

4,390,000

7030001002119
共和コンサルタント株式会社

4,600,000

3030001002989
埼玉コンサルタント株式会社

4,440,000

6030001004917
大東測図株式会社

4,470,000

2030001005885
株式会社東新測量設計

4,410,000

3030002014348
有限会社吉野測量設計事務所

4,370,000 落札

設 計 金 額（税込） 5,071,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,956,700

申 込 金 額（税込）

5,071,000

4,807,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 自転車通行環境詳細設計業務（主要地方道さいたま幸手線外５路線）

履　行  場  所 さいたま市浦和区木崎１丁目地内外

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～令和 5年1月20日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000867
浦和測量設計株式会社

8,500,000

1030001003799
株式会社シーエスエンジニアズ

8,820,000

4030001003821
塩川設計測量株式会社

8,350,000

2030001004846
第一測量設計株式会社

8,400,000

5030001005387
株式会社中央測地

8,300,000 落札

8030001006416
日東サーベイ株式会社

8,550,000

設 計 金 額（税込） 9,746,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

7,755,000

申 込 金 額（税込）

9,746,000

9,130,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 高沼用水路修景施設整備工事（南河Ｒ４）

履　行  場  所 さいたま市中央区大戸６丁目地内外

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～契約確定の日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030002015487
有限会社内田造園土木

－   

5030001011798
株式会社向陽建設工業

－   辞退

1030001099359
シンアイ工業株式会社

－   辞退

2030002019570
有限会社シンテック

－   辞退

7030002009492
有限会社徳島建設

－   辞退

8030001008404
元林建設株式会社

－   辞退

設 計 金 額（税込） －

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－   

申 込 金 額（税込）

6,875,000

－   

最低制限価格(税込)

※入札参加者が２者未満のため不調



件  名 三橋小学校外構工事

履　行  場  所 さいたま市大宮区三橋２丁目２０番地

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 5年7月28日履  行  期  間 ～契約確定の日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030005000828
中央建設協同組合

－ 

設 計 金 額（税込）

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－ 

申 込 金 額（税込）

88,484,000

－ 

最低制限価格(税込)

－ 

※入札参加者がいないため不調



件　　　　  名 （仮称）染谷公園実施設計業務（その２）

履　行  場  所 さいたま市見沼区染谷２丁目地内

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 5年3月31日履  行  期  間 ～令和 5年1月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030003011651
エリアブライト株式会社

13,900,000 無効(最低制限価格未満)

4030001001981
カツミテクノ株式会社

19,500,000

3030001002989
埼玉コンサルタント株式会社

19,000,000

1030001003007
埼玉測量設計株式会社

16,500,000 落札

4030001003821
塩川設計測量株式会社

18,000,000

4030001109164
株式会社東都コンサルタント

19,100,000

7030001006292
株式会社日本設計コンサルタント

19,710,000

3013301008369
東日本総合計画株式会社

18,700,000

設 計 金 額（税込） 22,231,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

17,606,600

申 込 金 額（税込）

22,231,000

18,150,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 与野駅西口土地区画整理事業　区９－２号線外歩道築造工事

履　行  場  所 さいたま市中央区大字下落合地内外

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 5年3月10日履  行  期  間 ～令和 5年1月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001001969
株式会社加藤商事

　　　－    辞退

6030001002160
北見工業株式会社

9,272,000

5030001011798
株式会社向陽建設工業

9,272,000

7030001005773
株式会社東洋土建

9,247,000 落札

1030002010869
有限会社萩原工業

9,272,000

8030001008404
元林建設株式会社

9,272,000

4030001095223
株式会社ロードテック

　　　－    辞退

7030001083844
株式会社ワールドサービス

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 11,660,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

10,171,700

申 込 金 額（税込）

11,660,000

10,171,700

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 取付管改築工事（南再－Ｒ４－３００９）

履　行  場  所 さいたま市浦和区常盤６丁目地内外

令和 5年1月13日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 5年8月31日履  行  期  間 ～令和 5年1月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

6030001003175
株式会社坂本建設

40,999,000

8030002112279
有限会社三葉建設

36,053,000 落札

9030002023459
有限会社良栄土木

40,999,000

設 計 金 額（税込） 45,133,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

39,649,500

申 込 金 額（税込）

45,133,000

39,658,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市立原山小学校（４・１９・２６棟）リフレッシュ改修（建
築）工事

履　行  場  所 さいたま市緑区原山１丁目３０番１２号

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 6年2月16日履  行  期  間 ～令和 5年1月27日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001001884
柏木建設株式会社

249,050,000

8030001003108
斎藤工業株式会社

249,700,000

5030001004447
スミダ工業株式会社

248,970,000

8030001005054
株式会社田中工務店

249,000,000

8030005000828
中央建設協同組合

　　　－    辞退

4030001006130
中島建工株式会社

249,738,000

4030001007277
不動開発株式会社

249,100,000

9030001008907
和光建設株式会社

248,938,000 落札

設 計 金 額（税込） 299,420,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

273,807,600

申 込 金 額（税込）

299,420,000

273,831,800

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市立原山小学校（４・１９・２６棟）リフレッシュ改修（電
気設備）工事

履　行  場  所 さいたま市緑区原山１丁目３０番１２号

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 6年2月16日履  行  期  間 ～令和 5年1月27日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001002593
毛塚電気工事株式会社

94,770,000 無効(最低制限価格未満)

4030001004233
株式会社忍電工

　　　－    辞退

3030001004192
新生電気工事株式会社

94,778,000 無効(最低制限価格未満)

9030001005466
株式会社積田電業社

　　　－    辞退

2030001051319
中野電設株式会社

94,794,000 無効(最低制限価格未満)

2030001006231
中村電設工業株式会社

94,800,000 無効(最低制限価格未満)

3030001006890
株式会社蓜島電機

94,806,000 落札

1030001008006
株式会社丸電

　　　－    辞退

9030001008535
株式会社八洲電業社

95,397,000

設 計 金 額（税込） 114,290,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

104,285,500

申 込 金 額（税込）

114,290,000

104,286,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市立原山小学校（４・１９・２６棟）リフレッシュ改修（機
械設備）工事

履　行  場  所 さいたま市緑区原山１丁目３０番１２号

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 6年2月16日履  行  期  間 ～令和 5年1月27日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

3030001000159
株式会社アサノ

96,454,000

9030001012446
株式会社東管工

104,450,000

4030001000620
株式会社泉屋工務店

103,876,000

5030001010230
株式会社ケーアイ

101,000,000

3030001003855
株式会社新研設備工業

96,383,000 落札

8030001005467
積田冷熱工事株式会社

105,300,000

設 計 金 額（税込） 115,830,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

105,998,200

申 込 金 額（税込）

115,830,000

106,021,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市立上落合小学校（２・３－１、－２・４－２・１２棟）リ
フレッシュ改修（電気設備）工事

履　行  場  所 さいたま市中央区上落合４丁目１４番２４号

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 6年6月24日履  行  期  間 ～令和 5年1月27日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001002593
毛塚電気工事株式会社

　　　－    辞退

4030001004233
株式会社忍電工

　　　－    辞退

3030001004192
新生電気工事株式会社

　　　－    辞退

9030001005466
株式会社積田電業社

　　　－    辞退

2030001051319
中野電設株式会社

162,259,000 落札

2030001006231
中村電設工業株式会社

162,270,000

1030001008006
株式会社丸電

　　　－    辞退

9030001008163
瑞穂電設株式会社

162,263,000

9030001008535
株式会社八洲電業社

162,761,000

設 計 金 額（税込） 195,030,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

178,460,700

申 込 金 額（税込）

195,030,000

178,484,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市立上落合小学校（２・３－１、－２・４－２・１２棟）リ
フレッシュ改修（機械設備）工事

履　行  場  所 さいたま市中央区上落合４丁目１４番２４号

令和 5年1月17日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 6年6月24日履  行  期  間 ～令和 5年1月27日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

3030001000159
株式会社アサノ

　　　－    辞退

5030001010230
株式会社ケーアイ

242,236,000

9030001017692
株式会社サイエイヤマト

　　　－    辞退

3030001003855
株式会社新研設備工業

　　　－    辞退

8030001005467
積田冷熱工事株式会社

242,236,000 くじにより落札

9030001008535
株式会社八洲電業社

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 289,630,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

266,459,600

申 込 金 額（税込）

289,630,000

266,459,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業修正詳細設計業務（北建－Ｒ４－４０６）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区諏訪４丁目地内外

令和 5年1月26日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 5年3月17日履  行  期  間 ～令和 5年2月2日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9010601018051
サンコーコンサルタント株式会社

3,850,000 決定

設 計 金 額（税込） 4,301,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－   

申 込 金 額（税込）

4,301,000

4,235,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大久保保育園　南側境界フェンス工事

履　行  場  所 さいたま市桜区大字大久保領家３７３番地１

令和 5年1月26日入札（見積)日時 午後 1時 35分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～契約確定の日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001001093
株式会社遠藤工務店

－   辞退

3030001004416
株式会社鈴木

5,600,000 無効(予定価格超過)

7030001019492
鈴和建工株式会社

3,100,000 無効(最低制限価格未満)

1030001005110
高畑建設株式会社

－   辞退

1030001006422
新田建設株式会社

－   辞退

6030001006830
八光建設株式会社

－   辞退

2030001008095
妙高建設株式会社

－   辞退

7030001008413
株式会社森島工務店

－   辞退

3030001008557
株式会社山一建設

－   辞退

4030001008985
株式会社渡辺塗装工業

－   辞退

設 計 金 額（税込） 4,081,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

3,736,700

申 込 金 額（税込）

4,081,000

－   

最低制限価格(税込)

※落札者がいないため不調



件　　　　  名 道路詳細設計業務（市道Ｅ２５号線）

履　行  場  所 さいたま市浦和区北浦和４丁目地内

令和 5年1月26日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 5年3月24日履  行  期  間 ～令和 5年2月2日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

3013301015828
開発虎ノ門コンサルタント株式会社

5,920,000

3030001002989
埼玉コンサルタント株式会社

5,700,000

1010001088264
セントラルコンサルタント株式会社

5,650,000 落札

6030001005972
株式会社東建ジオテック

5,950,000

7030001005674
トーカイテック株式会社

5,900,000

5011101020526
三井共同建設コンサルタント株式会社

5,950,000

設 計 金 額（税込） 6,545,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

5,209,600

申 込 金 額（税込）

6,545,000

6,215,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業地質調査業務（北建－Ｒ４－３１０）

履　行  場  所 さいたま市見沼区大和田町１丁目地内外

令和 5年1月26日入札（見積)日時 午後 1時 45分

令和 5年5月31日履  行  期  間 ～令和 5年2月2日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030001017163
光洋土質調査株式会社

7,126,000 無効(最低制限価格未満)

3030001010851
株式会社ジェックエンジニアリング

7,128,000 無効(最低制限価格未満)

8030001005376
地中エンジニアリング株式会社

8,016,000

6030001005972
株式会社東建ジオテック

7,146,000

6030001009800
株式会社日さく

7,131,000

7030001006929
服部地質調査株式会社

7,129,000 落札

設 計 金 額（税込） 9,669,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

7,841,900

申 込 金 額（税込）

9,669,000

7,841,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 地質調査業務（一般県道新方須賀さいたま線）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字南部領辻地内外

令和 5年1月26日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 5年3月22日履  行  期  間 ～令和 5年2月2日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000063
株式会社アースリサーチ

7,300,000

4030001000091
株式会社アーバンソイルリサーチ

7,300,000

1030001017163
光洋土質調査株式会社

7,100,000 落札

3030001010851
株式会社ジェックエンジニアリング

7,181,000

8030001005376
地中エンジニアリング株式会社

7,300,000

4030001019256
株式会社東光土質

7,330,000

設 計 金 額（税込） 8,272,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

6,664,900

申 込 金 額（税込）

8,272,000

7,810,000

最低制限価格(税込)




	nyusatukekka_0112(一般)
	nyusatukekka_0113(指名)
	nyusatukekka_0113(不調)
	nyusatukekka_0117(不調)
	nyusatukekka_0118(一般)
	nyusatukekka_0120(一般)
	nyusatukekka_0126(指名)
	nyusatukekka_0126(不調)



